caput

caput humerique primùm madefacienda sunt. Statim cum è frigidario emerfit, vestimenta lana induat. Si ad sudorem proclivitas se ostendit, modicè promovenda. Utatur aeger frigidario omni mane in novem decemve dies continuos. Cum commoda frigidae lavationis, hoc in exemplo, à viribus ejus tonicis, et astringentibus, et aliquanto fortasse potestatis sedantis in vasa superficiei edito, proficiscantur; aegrotum in frigidario per spatium duorum triumve horae minorum, se continere oportet; plus minus prout vires, affectiones respirationis spasmodicae, status pulsus, perferant.

A tempore, quo frigidarium adhibeatur, proderunt cinchona officinalis, aliaque tonica medicamenta. Et sic, consilium tertium atque postremum optimè implendum.

F I N I S.

CORRIGENDA.

In titulo — *Pro medicina paratur.* Hor. *lege* medicina paratur. Ovid.

Pag. 7. lin. 12. *pro* obnoxium sæpe, *lege* obnoxium id sæpe.

— 8. — 8. *pro* a frigore corpori impertitis magis obnoxia, *lege* a frigore impertitis magis obnoxium corpus.

— 9. — 6. *pro* febrilibus, *lege* febribus.

— 22. — 4. *pro* promovenda, *lege* promovendus.

DISSERTATIO MEDICA

DE

EPIDEMIA